concernant le scrutin tenu le 2 novembre 2025, dans le but de procéder à 
l’élection du nouveau conseil municipal.  

Liste électorale  
Nombre de personnes habiles à voter inscrites sur la liste électorale lors de 
son dépôt le 2 octobre 2025 :  

Neuf cent soixante-et-six (966)  

Nombre de personnes habiles à voter inscrites sur la liste électorale après la 
période de révision :  

Neuf cent soixante-quatorze (974)  
Nombre total de personnes ayant exercé leur droit de vote lors du vote par 
anticipation tenu le 26 octobre 2021 :  

Cent quatre-vingt-quinze (195)  

Nombre total de personnes habiles à voter ayant exercé leur droit de vote le 
jour du scrutin tenu le 2 novembre 2025 :  

Trois cent quatre-vingt-seize (396)  

Nombre total de personnes habiles à voter ayant utilisé leur droit de vote :  

Cinq cent quatre-vingt-onze (591)  

Élection au poste conseiller au siège numéro 1  

Nombre de bulletins imprimés pour le poste de conseiller au siège numéro 1 :  

Mille deux cents (1 200)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de madame Isabelle Thibodeau  

Trois cent quatre-vingt-deux (382)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de monsieur Robert Rivard :  

Cent quatre-vingt-dix-neuf (199)  

Nombre d’électeurs ayant voté :  

Cinq cent quatre-vingt-un (581)  

Élection au poste conseiller au siège numéro 2  

Nombre de bulletins imprimés pour le poste de conseiller au siège numéro 2 :  

Mille deux cents (1 200)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de monsieur André Boisclair  

Trois cent soixante-trois (363)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de madame Johanne Gélinas :  

Deux cent vingt-deux (222)  

Nombre d’électeurs ayant voté :  

Cinq cent quatre-vingt-cinq (585)  

Élection au poste conseiller au siège numéro 3  

Nombre de bulletins imprimés pour le poste de conseiller au siège numéro 3 :  

Mille deux cents (1 200)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de monsieur Jocelyn Gélinas :  
Trois cent trente-deux (332)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de madame France Diamond :  

Deux cent cinquante-neuf (259)  

Nombre d’électeurs ayant voté :  

Cinq cent quatre-vingt-onze (591)  

Élection au poste conseiller au siège numéro 4  

Nombre de bulletins imprimés pour le poste de conseiller au siège numéro 4 :  

Mille deux cents (1 200)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de madame Sylvie Rivard :  
Trois cent quarante-neuf (349)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de monsieur Mario Massicotte :  

Deux cent trente-sept (237)  

Nombre d’électeurs ayant voté :  

Cinq cent quatre-vingt-six (586)  

Élection au poste conseiller au siège numéro 5  

Nombre de bulletins imprimés pour le poste de conseiller au siège numéro 5 :  

Mille deux cents (1 200)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de monsieur Michel JP Lemay :  
Trois cent quarante-quatre (344)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de monsieur Jimmy Gélinas :  
Deux cent quarante-quatre (244)  

Nombre d’électeurs ayant voté :  
Cinq cent quatre-vingt-huit (588)  

Élection au poste conseiller au siège numéro 6  

Nombre de bulletins imprimés pour le poste de conseiller au siège numéro 6 :  

Mille deux cents (1 200)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de monsieur Michel Lemay :  
Trois cent quatre-vingt-deux (382)  

Nombre de bulletins déposés en faveur de madame Shanon Duhaime :  
Deux cent sept (207)  

Nombre d’électeurs ayant voté :  
Cinq cent quatre-vingt-neuf (589)  

TOTAL :  
Nombre de bulletins valides : 3515  
Nombre de bulletins de vote rejetés: 68  

CANDIDAT ÉLUS SANS OPPOSITION LE 3 OCTOBRE 2025  

Poste de maire  

Monsieur Luc Bourassa  

EN FOI DE QUOI, je donne ce certificat ce onzième jour de novembre deux